令和 3 年 9 月 日

浜田市長 久保田 章 市 様

浜田市総合振興計画審議会

会長 林  秀 司

「第 2 次浜田市総合振興計画 後期基本計画」について（中間答申）

 令和 3 年 7 月 19 日付け、政第 102 号で諮問のありました「第 2 次浜田市

総合振興計画 後期基本計画」の策定につきまして、当審議会において慎重

に審議し、下記のとおり取りまとめましたので、「第 2 次浜田市総合振興計

画 後期基本計画（案）」を中間答申します。

記

【中間答申事項】

「第 2 次浜田市総合振興計画 後期基本計画（案）」（別添のとおり）